
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.06.2025 № 636 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменения в постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 20.05.2025 № 562 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», на основании абзаца 3 подраздела 3.4 технического отчета «Обследова-

ние путепровода через узкоколейную железную дорогу на автодороге Киров-

Кирово-Чепецк-Зуевка км 44 в г. Кирово-Чепецке Кировской области № 001-

2024-ТО.1 администрация муниципального образования городской округ «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.05.2025 № 562 

«О прекращении движения по путепроводу на автомобильной дороге от 

ул.Ленина до просп. Мира (включая ул. 60 лет Октября и ул. Братьев Васнецо-

вых) (далее — постановление) изменения, дополнив постановление пунктом 5
1 

следующего содержания: 

 «5
1  

Прекратить движение всех видов транспортных средств и пешеходов, 

за исключением специализированной строительной техники, по земельным 

участкам согласно схеме границ земельных участков, на период реконструкции 

путепровода на автомобильной дороге от ул.Ленина до просп. Мира (включая 

ул. 60 лет Октября и ул. Братьев Васнецовых). Прилагается.». 

 2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципально-

го образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 



обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах 

массовой информации и размещение на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Двойнишникову Ю.М. 

 

Глава администрации С.В. Коваленко 
 

 

 

 

 


